
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Provincia Regionale di Enna)

UFFICIO TECNICO

Determina n° del 31/12/2013

OGGETTO: Impegno somme stabilite con Delibera di C.C. n° 87 del 30/12/2013 per il costo del
servizio raccolta e smaltimento R.S.U.

IL RESPONSABILE DELL'U.T.C.

- Visto il Decreto Sindacale n° 2 del 2/01/2013 con il quale sono stati conferiti allo scrivente le funzioni
dirigenziali del Settore Tecnico;

- Vista la Delibera di C.C. n° 87 del 30/12/2013 con la quale viene approvato e definito il costo del
servizio erogato dalla società Enna Euno s.p.a.che ammonta ad €. 711.272,70 inclusa I.V.A. ;

Considerato che con ii predetto atto è stato autorizzato il Responsabile del Servizio Finanziario ad
iscrivere nella voce spese la somma di €. 711.272,70 inclusa I.V.A quale corrispettivo del servizio di
raccolta R.S.U. ;

- Atteso che la predetta somma è stata iscritta al Gap. 2235, intervento 01/09/05/03 del bilancio del
corrente esercizio finanziario;

- Considerato che alla data odierna questo Ente ha impegnato e liquidato, per pagamento in conto
fatture emesse alla Società Enna Euno S.p.A, per il servizio de quo, la somma di €. 641.840,16
I.V.A. compresa e per la rimozione e lo smaltimento dei rifiuti speciali pericolosi e non
pericolosi e rifiuti urbani giacenti in c.da Marcato e nell'area antistante il cimitero comunale,
la somma di €. 12.199,07 I.V.A. compresa e quindi per una totale di €. 654.039,67;

Ritenuto di dover procedere all'impegno della rimanente somma di €. 57.233,04 ai sensi delPart. 151
- comma 4° - del D. Lg.vo 267/2000 ai fini della successiva emissione dei provvedimenti gestionali di
liquidazione;

D E T E R M I N A
Per quanto espresso in premessa

1) Impegnare la complessiva somma di €. 57.233,04 iscritta al Gap.2235, intervento 01/09/05/03 del
bilancio del corrente esercizio finanziario per il servizio erogato dalla società Enna Euno S.p.A giusta
deliberazione del C.C. n° 87 del 30/12/2013;

2) Riservarsi di provvedere con successivi atti gestionali alla emissione dei conseguenti atti
di liquidazione.

Si attesta la regolarità
IL RESPONSABILE DEI S

Do#,ssa Giusep,

ntabile
I FINANZIARI
ottosantì

IL RESPONSABH.E DELL'U.T.C.
Arch. Nicolo Mazza


